НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
                       ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Учебный  центр  ПРОФЕССИЯ»
                                                                                                              (НЧПОУ  «УЦ  ПРОФЕССИЯ»)

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«9» января 2023  год                                                                                                        № 1/14

Об утверждении Правил, Положений и
Инструкций по антикоррупционной политике
 НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ»

В целях организации работы НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ» по антикоррупционной политике,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие локальных нормативных документов, Правил, Положений и

Инструкций по антикоррупционной политике, согласно перечня на 2023 год в редакции от 10
января 2022 года.

Директор                                                                            С.П.Бессонова

УТВЕРЖДАЮ:
Директор НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ»

_____________С.П. Бессонова
«9» января 2023 год

ПЕРЕЧЕНЬ ЛОКАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ,
ПРАВИЛ, ПОЛОЖЕНИЙ и ИНСТРУКЦИЙ ПО АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ

1. Положение о комиссии по противодействию коррупции НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ»;
2. Положение об антикоррупционной политике НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ»;
3. Памятка об ограничениях, запретах и обязанностях работников НЧПОУ «УЦ

ПРОФЕССИЯ», установленных в целях противодействия коррупции;
4. Кодекс этики и служебного поведения работников НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ»;
5. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в НЧПОУ

«УЦ ПРОФЕССИЯ»;
6. Положение о конфликте интересов в НЧПОУ «УЦ ПРОФЕССИЯ» и мерах по его

урегулированию.

		2023-02-13T15:01:47+0500
	НЧПОУ "УЦ ПРОФЕССИЯ"